
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田　智哉 コース名

間沢スラロームコース
主審 株木　充 スタート地点 298m

フィニッシュ地点 195m
競技委員長 伊藤　裕幸 標高差 103m

１本目 ２本目
コースセッター 牧　寛之 コースセッター 瀧澤　孝次
前走者 - A - 村松　誠 前走者 - A - 村松　誠
前走者 - B - 斉藤　和樹 前走者 - B - 斉藤　和樹

前走者 - C - 岩川　雅治

旗門数 41(40) スタート時間 旗門数 40(38) スタート時間
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温 -3℃/-2℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 10 061522 菅原　　愛 ４年 朝日スポ少 45.76 42.05 1:27.81 0.00
2 28 061439 黒田　実里 ６年 月山スポ少 49.15 45.46 1:34.61 55.76
3 21 061499 工藤　園佳 ５年 羽黒スポ少 49.21 46.38 1:35.59 63.79
4 29 061445 今野　佑菜 ６年 湯殿山スポ少 50.14 47.12 1:37.26 77.49
5 11 061524 難波　優花 ４年 朝日スポ少 50.52 47.05 1:37.57 80.03
6 15 061515 阿部花日未 ４年 最上町JrS.T 52.36 50.39 1:42.75 122.50
7 22 061487 小笠原美佐希 ５年 ｽﾉｰｴﾝｼﾞｪﾙｽ 54.48 48.33 1:42.81 122.99
8 20 061479 村山さゆり ５年 ｱｸｼｽﾚｰｼﾝｸﾞ 53.96 49.97 1:43.93 132.18
9 26 061541 鈴木　紅葉 ５年 月山スポ少 54.87 52.68 1:47.55 161.86

10 16 061549 阿部　桃子 ４年 米沢ジュニア 56.90 52.31 1:49.21 175.47
11 32 061444 阿部　来美 ６年 朝日スポ少 55.93 53.59 1:49.52 178.01
12 25 061438 早坂　南奈 ５年 月山スポ少 57.76 52.30 1:50.06 182.44
13 17 061520 小笠原晃穂 ４年 ｽﾉｰｴﾝｼﾞｪﾙｽ 56.76 53.31 1:50.07 182.52
14 18 061514 鈴木　日南 ４年 最上町JrS.T 56.21 54.60 1:50.81 188.59
15 31 061469 板坂　陽奈 ６年 大江ジュニア 1:01.46 54.45 1:55.91 230.41

18-02-2018 / 西川町民スキー場 SL55 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表
女子 回転K1小学女子(公認大会)

-4℃/-3℃

9:30 12:20



F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 27 061525 東海林釆奈 ５年 天童市スポ少 1:03.00 58.18 2:01.18 273.62

DID NOT START [1st RUN] 1
12 061548 大木　奏恵 ４年 米沢ジュニア

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
19 061526 間宮　　葵 ４年 鶴子スポ少 GATE No. 9
24 061516 熊谷　美玖 ５年 大江ジュニア GATE No. 16

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 4
13 061527 井上　春乃 ４年 湯殿山スポ少 GATE No. 38
14 061523 伊藤衣莉奈 ４年 朝日スポ少 GATE No. 38
23 061501 小川　　花 ５年 大江ジュニア GATE No. 38
30 061498 早坂　真子 ６年 羽黒スポ少 GATE No. 38

技術代表 松田　智哉 NO,39

18-02-2018 / 西川町民スキー場 SL55 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



小学女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 学年 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 10 061522 菅原　　愛 ４年 朝日スポ少 289.42 145.00 0.00
2 28 061439 黒田　実里 ６年 月山スポ少 212.89 145.00 55.76
3 21 061499 工藤　園佳 ５年 羽黒スポ少 330.57 145.00 63.79
4 29 061445 今野　佑菜 ６年 湯殿山スポ少 248.89 145.00 77.49
5 11 061524 難波　優花 ４年 朝日スポ少 483.68
6 15 061515 阿部花日未 ４年 最上町JrS.T
7 22 061487 小笠原美佐希 ５年 ｽﾉｰｴﾝｼﾞｪﾙｽ 350.51
8 20 061479 村山さゆり ５年 ｱｸｼｽﾚｰｼﾝｸﾞ 328.37 145.00 132.18
9 26 061541 鈴木　紅葉 ５年 月山スポ少 463.82

10 16 061549 阿部　桃子 ４年 米沢ジュニア

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 学年 所　属　名 ポイント

2 28 061439 黒田　実里 ６年 月山スポ少 145.00
4 29 061445 今野　佑菜 ６年 湯殿山スポ少 145.00
1 10 061522 菅原　　愛 ４年 朝日スポ少 145.00

DSQ2 30 061498 早坂　真子 ６年 羽黒スポ少 145.00
8 20 061479 村山さゆり ５年 ｱｸｼｽﾚｰｼﾝｸﾞ 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 725.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 725.00
該当選手のレースポイント (C) 329.22

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 112.078

四捨五入 112.08
ペナルティ計算値 112.08

ミニマムペナルティ 110.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 112.08

技術代表 松田　智哉 NO,39

18-02-2018 / 西川町民スキー場 SL55 SL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------

-------------------------------------------



小学３年以下女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田　智哉 コース名

間沢スラロームコース
主審 株木　充 スタート地点 298m

フィニッシュ地点 195m
競技委員長 伊藤　裕幸 標高差 103m

１本目 ２本目
コースセッター 牧　寛之 コースセッター 瀧澤　孝次
前走者 - A - 村松　誠 前走者 - A - 村松　誠
前走者 - B - 斉藤　和樹 前走者 - B - 斉藤　和樹
前走者 - C - 岩川　雅治 前走者 - C - 岩川　雅治

旗門数 41(40) スタート時間 9:30 旗門数 40(38) スタート時間
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計
No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間

1 6 難波　咲希 ２年 朝日ｽﾎﾟ少 55.02 49.02 1:44.04
2 3 061565 佐藤　華音 ３年 最上町JrS.T 55.02 50.48 1:45.50
3 1 小野寺　桃花 ３年 朝日ｽﾎﾟ少 57.93 58.77 1:56.70
4 9 061494 鈴木　真央 ３年 月山スポ少 1:02.12 58.17 2:00.29

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
4 五十嵐　うた ２年 朝日ｽﾎﾟ少 GATE No. 35
5 061547 佐藤　伶海 ２年 鶴子スポ少 GATE No. 22

DID NOT START [2nd RUN] 0

18-02-2018 / 西川町民スキー場 SL55 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 回転
公式成績表

12:20

-4℃/-3℃ -3℃/-2℃



順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計
No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 3
2 061495 佐藤　和佳 ３年 月山スポ少 GATE No. 28
7 阿部　真鈴 １年 朝日ｽﾎﾟ少 GATE No. 7
8 尾形　未来 ３年 米沢ｼﾞｭﾆｱ GATE No. 7

技術代表 松田　智哉 NO,39

18-02-2018 / 西川町民スキー場 SL55 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



小学４年女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田　智哉 コース名

間沢スラロームコース
主審 株木　充 スタート地点 298m

フィニッシュ地点 195m
競技委員長 伊藤　裕幸 標高差 103m

１本目 ２本目
コースセッター 牧　寛之 コースセッター 瀧澤　孝次
前走者 - A - 村松　誠 前走者 - A - 村松　誠
前走者 - B - 斉藤　和樹 前走者 - B - 斉藤　和樹

前走者 - C - 岩川　雅治

旗門数 41(40) スタート時間 旗門数 40(38) スタート時間
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 10 061522 菅原　　愛 ４年 朝日スポ少 45.76 42.05 1:27.81 0.00
2 11 061524 難波　優花 ４年 朝日スポ少 50.52 47.05 1:37.57 80.03
3 15 061515 阿部花日未 ４年 最上町JrS.T 52.36 50.39 1:42.75 122.50
4 16 061549 阿部　桃子 ４年 米沢ジュニア 56.90 52.31 1:49.21 175.47
5 17 061520 小笠原晃穂 ４年 ｽﾉｰｴﾝｼﾞｪﾙｽ 56.76 53.31 1:50.07 182.52
6 18 061514 鈴木　日南 ４年 最上町JrS.T 56.21 54.60 1:50.81 188.59

DID NOT START [1st RUN] 1
12 061548 大木　奏恵 ４年 米沢ジュニア

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
19 061526 間宮　　葵 ４年 鶴子スポ少 GATE No. 9

18-02-2018 / 西川町民スキー場 SL55 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 回転
公式成績表

9:30 12:20

-4℃/-3℃ -3℃/-2℃



F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
13 061527 井上　春乃 ４年 湯殿山スポ少 GATE No. 38
14 061523 伊藤衣莉奈 ４年 朝日スポ少 GATE No. 38

技術代表 松田　智哉 NO,39

18-02-2018 / 西川町民スキー場 SL55 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



小学５年女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田　智哉 コース名

間沢スラロームコース
主審 株木　充 スタート地点 298m

フィニッシュ地点 195m
競技委員長 伊藤　裕幸 標高差 103m

１本目 ２本目
コースセッター 牧　寛之 コースセッター 瀧澤　孝次
前走者 - A - 村松　誠 前走者 - A - 村松　誠
前走者 - B - 斉藤　和樹 前走者 - B - 斉藤　和樹

前走者 - C - 岩川　雅治

旗門数 41(40) スタート時間 旗門数 40(38) スタート時間
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 21 061499 工藤　園佳 ５年 羽黒スポ少 49.21 46.38 1:35.59 63.79
2 22 061487 小笠原美佐希 ５年 ｽﾉｰｴﾝｼﾞｪﾙｽ 54.48 48.33 1:42.81 122.99
3 20 061479 村山さゆり ５年 ｱｸｼｽﾚｰｼﾝｸﾞ 53.96 49.97 1:43.93 132.18
4 26 061541 鈴木　紅葉 ５年 月山スポ少 54.87 52.68 1:47.55 161.86
5 25 061438 早坂　南奈 ５年 月山スポ少 57.76 52.30 1:50.06 182.44
6 27 061525 東海林釆奈 ５年 天童市スポ少 1:03.00 58.18 2:01.18 273.62

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
24 061516 熊谷　美玖 ５年 大江ジュニア GATE No. 16

DID NOT START [2nd RUN] 0

18-02-2018 / 西川町民スキー場 SL55 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

女子 回転
公式成績表

9:30 12:20

-4℃/-3℃ -3℃/-2℃



DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
23 061501 小川　　花 ５年 大江ジュニア GATE No. 38

技術代表 松田　智哉 NO,39

18-02-2018 / 西川町民スキー場 SL55 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

小学６年女子

ジュリー テクニカルデータ

女子 回転
公式成績表



技術代表 松田　智哉 コース名
間沢スラロームコース

主審 株木　充 スタート地点 298m
フィニッシュ地点 195m

競技委員長 伊藤　裕幸 標高差 103m

１本目 ２本目
コースセッター 牧　寛之 コースセッター 瀧澤　孝次
前走者 - A - 村松　誠 前走者 - A - 村松　誠
前走者 - B - 斉藤　和樹 前走者 - B - 斉藤　和樹

前走者 - C - 岩川　雅治

旗門数 41(40) スタート時間 旗門数 40(38) スタート時間
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 28 061439 黒田　実里 ６年 月山スポ少 49.15 45.46 1:34.61 55.76
2 29 061445 今野　佑菜 ６年 湯殿山スポ少 50.14 47.12 1:37.26 77.49
3 32 061444 阿部　来美 ６年 朝日スポ少 55.93 53.59 1:49.52 178.01
4 31 061469 板坂　陽奈 ６年 大江ジュニア 1:01.46 54.45 1:55.91 230.41

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

18-02-2018 / 西川町民スキー場 SL55 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
30 061498 早坂　真子 ６年 羽黒スポ少 GATE No. 38

9:30 12:20

-4℃/-3℃ -3℃/-2℃



技術代表 松田　智哉 NO,39

18-02-2018 / 西川町民スキー場 SL55 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ


